
Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Биомеханика скелета и ортопедски аспекти
фрагилности костију

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-БС_е01
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Александар Лешић

Студијски програм:

Институт за анатомију ''Нико Миљанић''

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2017/5012 Јаџић Јелена1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Епидемиолошке методе (други део) Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Епд_м02

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Татјана Пекмезовић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за епидемиологију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5009 Опалић Милица1. Б 1
2019/5012 Јакшић Дуња2. С 1
2019/5014 Дуњић Катарина3. Б 1
2019/5015 Ћупић Јована4. С 1
2019/5018 Коцић Марија5. Б 1
2019/5036 Влајковић Ана6. Б 1
2019/5053 Дукић Ђорђе7. С 1
2019/5063 Борозан Невена8. С 1
2019/5066 Сретеновић Милан9. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Методологија научно-истаживачког рада Група: 1 Шифра предмета: 16дас_ген_м01

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Сандра Грујичић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за епидемиологију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5054 Јовановић Немања1. С 2
2019/5119 Јоковић Зорица2. С 2
2020/5003 Радојичић Бојана3. Б 1
2020/5004 Томовић Милосав4. Б 1
2020/5005 Обрадовић Катарина5. С 1
2020/5006 Шојат Антоан Стефан6. С 1
2020/5011 Недељковић Жарко7. Б 1
2020/5014 Јовичић Милица8. Б 1
2020/5015 Радосављевић Милица9. Б 1
2020/5016 Поткоњак Дарио10. Б 1
2020/5017 Милошевић Стефан11. С 1
2020/5023 Јовановић Милена12. Б 1
2020/5026 Томановић Марија13. С 1
2020/5028 Стефановић Дона14. С 1
2020/5030 Савкић Јана15. Б 1
2020/5032 Ивановић Вукан16. Б 1
2020/5042 Левићанин Маријана17. Б 1
2020/5045 Вукотић Татјана18. С 1
2020/5046 Ранђеловић Симона19. Б 1
2020/5051 Дукуљев Наташа20. С 1
2020/5052 Стефановић Милица21. Б 1
2020/5055 Милутиновић Катарина22. С 1
2020/5056 Ковачевић Смиљка23. С 1
2020/5059 Паповић Милена24. С 1
2020/5063 Радић Ана25. С 1
2020/5064 Стефановић Дарија26. С 1
2020/5065 Живковић Милaна27. С 1
2020/5068 Ковачевић Милена28. С 1
2020/5069 Мићић Михаило29. С 1
2020/5070 Пепић Ана30. С 1
2020/5072 Стојановић Јована31. С 1
2020/5074 Благојевић Никола32. С 1
2020/5078 Ђорђевић Немања33. С 1
2020/5079 Стојковић Стефан34. С 1
2020/5081 Тодоровић Никола35. С 1
2020/5083 Булат Петар36. С 1
2020/5086 Николић Лука37. С 1
2020/5087 Мичета Лазар38. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Методологија научно-истаживачког рада Група: 1 Шифра предмета: 16дас_ген_м01

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Сандра Грујичић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за епидемиологију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2020/5089 Тасић Милена39. С 1
2020/5090 Јовићевић Милош40. С 1
2020/5093 Станимировић Александар41. С 1
2020/5094 Сеничић Станислава42. С 1
2020/5095 Трајковски Теа43. С 1
2020/5102 Јеремић Милица44. С 1
2020/5104 Михаљевић Јован45. С 1
2020/5106 Митровић Олга46. С 1
2020/5110 Миленковић Сара47. С 1
2020/5117 Станковић Бранко48. С 1
2020/5122 Лобода Барбара49. С 1
2020/5125 Дмитровић Јелена50. С 1
2020/5128 Радовић Ивана51. С 1
2020/5133 Ђорђевић Ана52. С 1
2020/5134 Перишић Ненад53. С 1
2020/5136 Глишовић Јовановић Ивана54. С 1
2020/5139 Богосављевић Марко55. С 1
2020/5142 Савић Милица56. С 1
2020/5143 Јовановић Алекса57. С 1
2020/5145 Јовановић Немања58. С 1
2020/5146 Стоименова Ангела59. С 1
2020/5147 Танасковић Младен60. С 1
2020/5154 Поповић Маја61. С 1
2020/5156 Исаковић Вук62. С 1
2020/5159 Чанчаревић Милица63. С 1
2020/5165 Совиљ Маја64. С 1
2020/5166 Живковић Александра65. С 1
2020/5171 Лепић Сања66. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Истраживачка етика Група: 1 Шифра предмета: 16дас-ген_м03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Татјана Симић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за медицинску и клиничку биохемију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5054 Јовановић Немања1. С 1
2019/5131 Димитријевић Марко2. С 1
2020/5001 Диздаревић Иван3. Б 1
2020/5003 Радојичић Бојана4. Б 1
2020/5004 Томовић Милосав5. Б 1
2020/5005 Обрадовић Катарина6. С 1
2020/5006 Шојат Антоан Стефан7. С 1
2020/5007 Перић Валерија8. С 1
2020/5011 Недељковић Жарко9. Б 1
2020/5014 Јовичић Милица10. Б 1
2020/5015 Радосављевић Милица11. Б 1
2020/5016 Поткоњак Дарио12. Б 1
2020/5017 Милошевић Стефан13. С 1
2020/5019 Јовичић Јелена14. Б 1
2020/5020 Миловановић Андона15. Б 1
2020/5021 Нешковић Михаило16. Б 1
2020/5022 Атанасијевић Игор17. Б 1
2020/5023 Јовановић Милена18. Б 1
2020/5025 Шаренац Давид19. Б 1
2020/5026 Томановић Марија20. С 1
2020/5027 Maксимовић Maja21. С 1
2020/5028 Стефановић Дона22. С 1
2020/5030 Савкић Јана23. Б 1
2020/5032 Ивановић Вукан24. Б 1
2020/5033 Радојчић Алекса25. С 1
2020/5034 Петронијевић Ана26. Б 1
2020/5035 Радишић Вања27. Б 1
2020/5036 Прерадовић Даша28. С 1
2020/5038 Ђурђевић Јована29. С 1
2020/5039 Цакић Јелена30. Б 1
2020/5041 Закић Христина31. С 1
2020/5042 Левићанин Маријана32. Б 1
2020/5045 Вукотић Татјана33. С 1
2020/5046 Ранђеловић Симона34. Б 1
2020/5048 Лазовић Дејан35. С 1
2020/5051 Дукуљев Наташа36. С 1
2020/5052 Стефановић Милица37. Б 1
2020/5055 Милутиновић Катарина38. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Истраживачка етика Група: 1 Шифра предмета: 16дас-ген_м03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Татјана Симић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за медицинску и клиничку биохемију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2020/5056 Ковачевић Смиљка39. С 1
2020/5059 Паповић Милена40. С 1
2020/5062 Којић Урош41. С 1
2020/5063 Радић Ана42. С 1
2020/5064 Стефановић Дарија43. С 1
2020/5065 Живковић Милaна44. С 1
2020/5068 Ковачевић Милена45. С 1
2020/5069 Мићић Михаило46. С 1
2020/5070 Пепић Ана47. С 1
2020/5072 Стојановић Јована48. С 1
2020/5073 Досковић Миљан49. С 1
2020/5074 Благојевић Никола50. С 1
2020/5075 Станић Јелена51. С 1
2020/5076 Тодоровић Бојан52. С 1
2020/5078 Ђорђевић Немања53. С 1
2020/5079 Стојковић Стефан54. С 1
2020/5081 Тодоровић Никола55. С 1
2020/5083 Булат Петар56. С 1
2020/5086 Николић Лука57. С 1
2020/5087 Мичета Лазар58. С 1
2020/5089 Тасић Милена59. С 1
2020/5090 Јовићевић Милош60. С 1
2020/5091 Илић Јован61. С 1
2020/5092 Ђурђевић Катарина62. С 1
2020/5093 Станимировић Александар63. С 1
2020/5094 Сеничић Станислава64. С 1
2020/5095 Трајковски Теа65. С 1
2020/5101 Живковић Анђела66. С 1
2020/5102 Јеремић Милица67. С 1
2020/5103 Стојковић Мина68. С 1
2020/5104 Михаљевић Јован69. С 1
2020/5106 Митровић Олга70. С 1
2020/5108 Јакшић Михаила71. С 1
2020/5110 Миленковић Сара72. С 1
2020/5112 Марковић Ивана73. С 1
2020/5117 Станковић Бранко74. С 1
2020/5118 Јоксимовић Ана75. С 1
2020/5119 Царевић Љубица76. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Истраживачка етика Група: 1 Шифра предмета: 16дас-ген_м03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Татјана Симић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за медицинску и клиничку биохемију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2020/5120 Миљковић Александар77. С 1
2020/5121 Станковић Лазар78. С 1
2020/5122 Лобода Барбара79. С 1
2020/5123 Иванић Иван80. С 1
2020/5125 Дмитровић Јелена81. С 1
2020/5126 Дамјановић Ивана82. С 1
2020/5128 Радовић Ивана83. С 1
2020/5129 Akimana Аnge Chanelle84. С 1
2020/5132 Станојевић Милош85. С 1
2020/5133 Ђорђевић Ана86. С 1
2020/5134 Перишић Ненад87. С 1
2020/5136 Глишовић Јовановић Ивана88. С 1
2020/5139 Богосављевић Марко89. С 1
2020/5142 Савић Милица90. С 1
2020/5143 Јовановић Алекса91. С 1
2020/5145 Јовановић Немања92. С 1
2020/5146 Стоименова Ангела93. С 1
2020/5147 Танасковић Младен94. С 1
2020/5148 Радовић Марко95. С 1
2020/5152 Варничић Марија96. С 1
2020/5154 Поповић Маја97. С 1
2020/5156 Исаковић Вук98. С 1
2020/5158 Лалошевић Миодраг99. С 1
2020/5162 Маринковић Срђан100. С 1
2020/5165 Совиљ Маја101. С 1
2020/5166 Живковић Александра102. С 1
2020/5167 Јелић Ивона103. С 1
2020/5170 Чејовић Соња104. С 1
2020/5171 Лепић Сања105. С 1
2020/5174 Виторовић Сања106. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Статистика за истраживаче у области биомедицинских
наука ( базични курс)

Група: 1 Шифра предмета: 16дас_ген_мо2
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Дејана Станисављевић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за медицинску статистику и информатику

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5054 Јовановић Немања1. С 1
2019/5131 Димитријевић Марко2. С 1
2020/5003 Радојичић Бојана3. Б 1
2020/5004 Томовић Милосав4. Б 1
2020/5005 Обрадовић Катарина5. С 1
2020/5006 Шојат Антоан Стефан6. С 1
2020/5011 Недељковић Жарко7. Б 1
2020/5014 Јовичић Милица8. Б 1
2020/5015 Радосављевић Милица9. Б 1
2020/5016 Поткоњак Дарио10. Б 1
2020/5017 Милошевић Стефан11. С 1
2020/5019 Јовичић Јелена12. Б 1
2020/5020 Миловановић Андона13. Б 1
2020/5021 Нешковић Михаило14. Б 1
2020/5022 Атанасијевић Игор15. Б 1
2020/5023 Јовановић Милена16. Б 1
2020/5025 Шаренац Давид17. Б 1
2020/5026 Томановић Марија18. С 1
2020/5027 Maксимовић Maja19. С 1
2020/5028 Стефановић Дона20. С 1
2020/5030 Савкић Јана21. Б 1
2020/5032 Ивановић Вукан22. Б 1
2020/5033 Радојчић Алекса23. С 1
2020/5034 Петронијевић Ана24. Б 1
2020/5035 Радишић Вања25. Б 1
2020/5036 Прерадовић Даша26. С 1
2020/5039 Цакић Јелена27. Б 1
2020/5041 Закић Христина28. С 1
2020/5042 Левићанин Маријана29. Б 1
2020/5045 Вукотић Татјана30. С 1
2020/5046 Ранђеловић Симона31. Б 1
2020/5051 Дукуљев Наташа32. С 1
2020/5052 Стефановић Милица33. Б 1
2020/5055 Милутиновић Катарина34. С 1
2020/5056 Ковачевић Смиљка35. С 1
2020/5059 Паповић Милена36. С 1
2020/5065 Живковић Милaна37. С 1
2020/5068 Ковачевић Милена38. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Статистика за истраживаче у области биомедицинских
наука ( базични курс)

Група: 1 Шифра предмета: 16дас_ген_мо2
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Дејана Станисављевић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за медицинску статистику и информатику

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2020/5072 Стојановић Јована39. С 1
2020/5074 Благојевић Никола40. С 1
2020/5075 Станић Јелена41. С 1
2020/5076 Тодоровић Бојан42. С 1
2020/5079 Стојковић Стефан43. С 1
2020/5081 Тодоровић Никола44. С 1
2020/5083 Булат Петар45. С 1
2020/5086 Николић Лука46. С 1
2020/5087 Мичета Лазар47. С 1
2020/5089 Тасић Милена48. С 1
2020/5090 Јовићевић Милош49. С 1
2020/5091 Илић Јован50. С 1
2020/5093 Станимировић Александар51. С 1
2020/5094 Сеничић Станислава52. С 1
2020/5095 Трајковски Теа53. С 1
2020/5102 Јеремић Милица54. С 1
2020/5103 Стојковић Мина55. С 1
2020/5104 Михаљевић Јован56. С 1
2020/5106 Митровић Олга57. С 1
2020/5108 Јакшић Михаила58. С 1
2020/5110 Миленковић Сара59. С 1
2020/5112 Марковић Ивана60. С 1
2020/5117 Станковић Бранко61. С 1
2020/5119 Царевић Љубица62. С 1
2020/5120 Миљковић Александар63. С 1
2020/5121 Станковић Лазар64. С 1
2020/5122 Лобода Барбара65. С 1
2020/5123 Иванић Иван66. С 1
2020/5125 Дмитровић Јелена67. С 1
2020/5128 Радовић Ивана68. С 1
2020/5129 Akimana Аnge Chanelle69. С 1
2020/5132 Станојевић Милош70. С 1
2020/5134 Перишић Ненад71. С 1
2020/5136 Глишовић Јовановић Ивана72. С 1
2020/5139 Богосављевић Марко73. С 1
2020/5142 Савић Милица74. С 1
2020/5145 Јовановић Немања75. С 1
2020/5146 Стоименова Ангела76. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Статистика за истраживаче у области биомедицинских
наука ( базични курс)

Група: 1 Шифра предмета: 16дас_ген_мо2
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Дејана Станисављевић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за медицинску статистику и информатику

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2020/5148 Радовић Марко77. С 1
2020/5152 Варничић Марија78. С 1
2020/5154 Поповић Маја79. С 1
2020/5156 Исаковић Вук80. С 1
2020/5158 Лалошевић Миодраг81. С 1
2020/5162 Маринковић Срђан82. С 1
2020/5165 Совиљ Маја83. С 1
2020/5166 Живковић Александра84. С 1
2020/5167 Јелић Ивона85. С 1
2020/5171 Лепић Сања86. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Фактори функционалне способности и физичке
активности

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-МС_е04
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Сања Мазић, др Ивана Недељковић

Студијски програм:

Институт за медицинску физиологију ''Рихат Буријан''

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2018/5056 Бабић Ивана1. Б 1
2018/5118 Аџић Нина2. Б 1
2019/5151 Василијевић Андрија3. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Физиологија понашања и хронобиологија Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Физио_е03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Дејан Нешић

Студијски програм:

Институт за медицинску физиологију ''Рихат Буријан''

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5080 Митровић Александар1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Имуност у инфекцији Група: 1 Шифра предмета: 16дас-МИ_м02

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Вера Правица

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за микробиологију и имунологију - микробиологија

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5128 Мијатовић Стефан1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Детерминанте здравља - ротација Група: 1 Шифра предмета: 16дас-јз_м05

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Дејана Вуковић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за социјалну медицину

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5045 Пејић Немања1. С 5

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Квалитативне методе у јавно-здравственим
истраживањима-ротација

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-јз_м06
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Сандра Грујичић

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за социјалну медицину

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5045 Пејић Немања1. С 3

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Основе јавно-здравствених истраживања Група: 1 Шифра предмета: 16дас-ЈЗ_м03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Дејана Вуковић

Студијски програм:

Институт за социјалну медицину

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5045 Пејић Немања1. С 5

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Неуропсихофармакологија Група: 1 Шифра предмета: 16ДАС-Медфарм_е03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Драган Обрадовић

Студијски програм:

Институт за фармакологију, клиничку фармакологију и токсикологију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5073 Почековац Маја1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Фармакогенетика Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Медфарм_е09

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Гордана Драговић-Лукић

Студијски програм:

Институт за фармакологију, клиничку фармакологију и токсикологију

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5095 Савић Предраг1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Морфологија, ембриологија и физиологија хумане
репродукције

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Хрпн_м01
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Нела Пушкаш

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за хистологију и ембриологију ''Александар Ђ. Костић''

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5107 Ђилас Ива1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Ћелијска биологија Група: 1 Шифра предмета: 16дас-ММ_м02

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника:

Студијски програм: Медицинске науке

Институт за хистологију и ембриологију ''Александар Ђ. Костић''

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2017/5090 Гулић Милица1. С 2

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Дијабетес мелитус и поремећаји ендокриног панкреаса Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Ендо_e02

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Небојша Лалић

Студијски програм:

Клинички Предмети

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5001 Миолски Јелена1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Екстракорпорална депурација и трансплатација
бубрега

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Нефр_е08
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Дијана Јовановић

Студијски програм:

Клинички Предмети

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5103 Марковић Драгана1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Радиолошка и нуклеарно медицинска испитивања
обољења дојке

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Рнм_е10
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Зорица Милошевић

Студијски програм:

Клинички Предмети

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5082 Урбан Владимир1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Имунологија хумане репродукције Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Хрпн_е02

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Снежана Плешинац

Студијски програм:

предмет Гинекологија и акушерство

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2018/5050 Перишић Митровић Милена1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Перинатологија и неонатологија - Патологија трудноће Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Хрпн_м03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Жељко Миковић

Студијски програм: Медицинске науке

предмет Гинекологија и акушерство

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5107 Ђилас Ива1. С 4

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Неинвазивна кардиологија Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Кард_е05

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Александар Нешковић

Студијски програм:

предмет Интерна медицина

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5105 Савић Владимир1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Срчана инсуфицијенција Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Кард_е02

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Арсен Ристић

Студијски програм:

предмет Интерна медицина

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5090 Михајловић Мирослав1. Б 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Енглески језик у медицинској науци Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Ген_м06-3

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Софија Мићић Кандијаш

Студијски програм: Медицинске науке

предмети Хуманистичких наука

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2017/5012 Јаџић Јелена1. С 1
2019/5045 Пејић Немања2. С 1
2019/5073 Почековац Маја3. С 1
2019/5089 Самарџић Марко4. Б 1
2019/5090 Михајловић Мирослав5. Б 1
2019/5103 Марковић Драгана6. С 1
2019/5104 Алексић Вук7. Б 1
2019/5114 Уштевић Чедомир8. С 1
2019/5125 Станојевић Нина9. С 1
2019/5128 Мијатовић Стефан10. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Неуробиолошке основе менталних поремећаја Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Нерон_е03

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Нађа Марић Бојовић

Студијски програм:

предмет Психијатрија

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5049 Марковић Милош1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021
Предмет: Интервентна радиологија Група: 1 Шифра предмета: 16дас-Рнм_е12

Време: --
Сала:

Име и презиме наставника: др Драган Машуловић

Студијски програм:

предмет Радиологија

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2018/5001 Филиповић Александар1. С 1
2019/5122 Булатовић Душан2. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Биолошки и клинички аспекти хируршке
реконструкције кардиоваскуларног система

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-РХир_е02
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Милош Велиновић

Студијски програм:

предмет Хирургија са анестезиологијом

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2019/5118 Бисенић Дејан1. С 1

Потпис испитивача:



Датум штампања: 15.01.2021.Универзитет у Београду
Медицински факултет у Београду

Записник о полагању испита

Датум: --
Испитни рок: јануарски ДАС 2020/2021

Предмет: Биолошки и клинички аспекти хируршке
реконструкције нервног ткива

Група: 1 Шифра предмета: 16дас-РХир_е06
Време: --

Сала:

Име и презиме наставника: др Лукас Расулић

Студијски програм:

предмет Хирургија са анестезиологијом

РБ Презиме и име студентаИндекс ОценаПоениБ.полаг.Статус
2015/5135 Дабетић Урош1. С 2
2019/5089 Самарџић Марко2. Б 1
2019/5104 Алексић Вук3. Б 1

Потпис испитивача:
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